





35	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Шеф-повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.2	2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.2	2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1А (42А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.2	2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)

Дата составления: 05.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий Лапинова А.А. (полный) (Ф.И.О.) 18.03.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Музыкальный руководитель Мелехина И.С. (полный) (Ф.И.О.) 11.03.2024 (дата)

Старший воспитатель Кузьмина Ю.А. (полный) (Ф.И.О.) 18.03.2024 (дата)

Воспитатель Перская Н.С. (полный) (Ф.И.О.) 11.03.2024 (дата)

Младший воспитатель Менщикова О.С. (полный) (Ф.И.О.) 18.03.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5531 Болотов Николай Иванович (полный) (Ф.И.О.) 05.03.2024 (дата)

(№ в реестре экспертов)